

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АгроЛеон»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	60	60		0	46	1	12	0	0															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66		0	53	1	12	0	0															
из них женщин	24	24		0	24	0	0	0	0															
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0															
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0															

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	I. Администрация																								
1 001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 002	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 003	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 006	Бухгалтер первичного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 007	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 008	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 009	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 010	Менеджер по проверке контрагентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 011	Менеджер по закупкам и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1 012	нефтепродуктов	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 013		Старший менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 014		Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 015		Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 016		Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 017		Агент торговый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Обособленные подразделения в г. Батайске																		
2 001		Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 002		Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 003		Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 004		Специалист по аналитике и документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 005		Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 006		Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 007		Оператор весовой	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 008		Специалист по технике и комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 009		Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 010		Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 011		Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 012		Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 013		Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 014		Проботборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 015		Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 016		Лаборант зерновых и масличных культур	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Обособленное подразделение в г. Фролово																		
3 001		Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 002		Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 003		Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 004		Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 005		Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 006		Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 007		Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 008		Агроном сельскохозяйственного участка	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 009		Проботборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 010		Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 011		Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 012		Сторож	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 013		Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3 014		Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 015		Водитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 016		Водитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 017		Водитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 018		Водитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3 019	Воитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 020	Воитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 021	Воитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 022	Воитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2*	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 023	Воитель-экспедитор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 024	Тракторист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 025	Тракторист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 026	Тракторист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 027	Тракторист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рябинин С.В.

Ф.И.О.

15.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Ястрибова О.В.

Ф.И.О.

15.12.2018

(дата)

Юрисконсульт

Макутова Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

15.12.2018

(дата)

Менеджер по работе с клиентами

Масалимова Р.Г.

(Ф.И.О.)

15.12.2018

(дата)

Специалист по ОТ, ОК

Сиражединова А.Д.

(Ф.И.О.)

15.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1380

Самойленко И.В.

(Ф.И.О.)

17.12.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)